THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

KHU VỰC 13

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02 /TB-THADS.KV13

Tây Hòa, ngày 02 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ điểm a khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ

sung năm 2014, năm 2022;

Căn cứ Bản án số 21/2024/HSST ngày 18/9/2024 của Tòa án nhân dân huyện

Phú Hòa, tỉnh Phú Yên (nay là Tòa án nhân dân khu vực 13, tỉnh Đắk Lắk) và Bản

án số 03/2025/HSPT ngày 02/01/2025 của Tòa án nhân dân tỉnh Phú Yên (nay là

Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk);

        Căn cứ Quyết định thi hành án số 487/QĐ-CCTHADS ngày 22/4/2025; Quyết

định thi hành án số 373/QĐ-CCTHADS ngày 20/02/2025 của Chi cục Thi hành án

dân sự huyện Phú Hòa, tỉnh Phú Yên (nay là Phòng Thi hành án dân sự khu vực

13, tỉnh Đắk Lắk);

        Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 08/QĐ-CCTHADS ngày

29/5/2025 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Phú Hòa, tỉnh

Phú Yên (nay là Phòng Thi hành án dân sự khu vực 13, tỉnh Đắk Lắk); Quyết định

số 04/QĐ-THADS ngày 29/8/2025 của Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự

khu vực 13,tỉnh Đắk Lắk về việc sửa đổi, bổ sung quyết định thi hành án;

Căn cứ Biên bản thỏa thuận về tổ chức thẩm định giá, tổ chức bán đấu giá

ngày 30 tháng 9 năm 2025 của Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực

13, tỉnh Đắk Lắk.

Do hai bên đương sự không thỏa thuận được về tổ chức thẩm định giá tài sản.

Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 13, tỉnh Đắk Lắk. Địa chỉ:

thôn Mỹ Lệ Đông, xã Tây Hòa, tỉnh Đắk Lắk cần lựa chọn tổ chức thẩm định giá

để ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá tài sản đã kê biên để bảo đảm thi hành án,

như sau:

Xe ô tô khách loại giường nằm, biển số 53S-8001, số máy D6AC-9179159, số

khung KMJRL18CPAC901213 đã hư hỏng nặng do tai nạn giao thông.

Vậy, thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk biết,

đăng ký.

Hồ sơ đăng ký bao gồm:

- Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá; hồ sơ năng lực

(Giấy chứng nhận đăng ký Doanh nghiệp; Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh

doanh dịch vụ thẩm định giá; dịch vụ công ty cung cấp; Bảng/biểu phí dịch vụ; mô

hình, quy trình thực hiện; nhân sự; giấy tờ pháp lý; dự án tiêu biểu,....) và các tài

liệu khác có liên quan.

- Tổ chức thẩm định giá cung cấp bản chính hoặc sao y bản chính các giấy tờ,

tài liệu do tổ chức mình ban hành; cung cấp bản sao có chứng thực các giấy tờ, tài

liệu khác không do tổ chức mình ban hành. Phòng Thi hành án dân sự không hoàn

trả hồ sơ đối với tổ chức thẩm định giá tài sản không được lựa chọn.

Thời gian nộp hồ sơ: từ ngày 02 tháng 10 năm 2025 đến hết ngày 07 tháng

10 năm 2025 (nộp trong giờ hành chính).

Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại Phòng Thi hành án dân sự khu vực 13,

tỉnh Đắk Lắk.

Địa chỉ nộp hồ sơ: thôn Mỹ Lệ Đông, xã Tây Hòa, tỉnh Đắk Lắk./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT của Cục Quản lý THADS;

- Trang TTĐT của THADS tỉnh Đắk Lắk;

- Viện KSND tỉnh Đắk Lắk;

- Viện KSND khu vực 13;

- Phòng THADS khu vực 13;

- Lưu: VT, HSTHA.

                      CHẤP HÀNH VIÊN

                      Huỳnh Văn Đại

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T10:55:26+0700
	Đắk Lắk
	Huỳnh Văn Đại<daihv.pyn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!